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1 SAMUEL

1 MANUEL

2 LUISMANUEL
3 HELIOS

2 RAUL

3 EMILIO

4 MARIO

4 MANUEL

5 FRANCISCO MANUEL

5ISAAC
6 ALVARO
7 ALFONSO
8 PABLO
6 JOSE MANUEL
9 RAFAEL
10 JOSé CARLOS
7 MANUEL
8 SEBASTIAN
9 JOSE
11 JUSTO
12 DIEGO
13 GREGORIO
10 JOSE
14 RAUL
11 JOSé ISRAEL
1 JUAN
15 DANIEL
16 DAVID
17 JUAN ANTONIO
18 FRANCISCO JOSE
2 RAMON
3 DIEGO
12 RAUL
19 JUAN
13 PABLO

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

GOMEZ GOMEZ

PEREZ TEBAR
QUINTERO MONJE
HUESO L6PEZ

DAZA DURAN
LOZANO LOPEZ
SSNCHEZ UTRERA
BEJARANO GARCIA DE QUIROS
ORTEGA SERRANO
SEGURA SABORIDO
SEGURA SABORIDO
FERN&NDEZ GIL
ESCOLANO HERN&NDEZ
GONZALEZ DELGADO
RIVERO DELGADO
FERNANDEZ GIL
GASCA MERON
LOZANO LOPEZ
CORRALES

CLAVIJO PALACIOS
CANTIZANO

MORENO LUNA
ARIZA MONTILLA
COCA FRONTADO
GONZALEZ HEDRERA
ANDRADE RUIZ-HENESTROSA
CASTILLA ALBA
ORDIALES GOMEZ
CHICON GARCIA
MATEOS LOPEZ

DEL CUVILLO RIVERO
HERRERA PLATA
PLAZUELO LOPEZ
RAMIREZ RUIZ

GIL ANTEQUERA

Categoria

ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
74 FISIORAMA
134 AD BHV SPORT
143 C.A. OLIMPO CADIZ
87 C.A. CHAPIN JEREZ
41 AD BHV SPORT
100 A.D.MARATON JEREZ
172 ATLETISMO LEBRIJA
18 A.D. BHV SPORTS
131 ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
174 CLUB ATLETISMO NUEVA JARILLA
173 CLUB ATLETISMO NUEVA JARILLA
54 CLUB ATLETISMO ARCOS
46 C.D.LOS 4X4
75 A.D MARATON JEREZ
151 CARMONA PAEZ
55 CLUB ATLETISMO ARCOS
69 INDEPENDIENTE
101 A.D.MARATON JEREZ
39 CEIPLA INA
36
27 C.DLOS4X4
120 C.D.LOS4X4
9 C.D. OLIMPO CADIZ
37 CD RUN&FIT CHICLANA
78 CARMONA PAEZ
6 INDEPENDIENTE
33 CD RUN&FIT CHICLANA
129 C.A. OLIMPO
35 ATLETISMO OLIMPO CADIZ
110 ASODENA
43 CLUB ATLETISMO CHICLANA
86 C.A. CHICLANA
140 C.A. OLIMPO CADIZ
145 CD RUN&FIT CHICLANA
72 CORREDOR@S MJP

Tiempo
00:29:15:794
00:29:17:857
00:29:20:260
00:29:31:767
00:29:40:479
00:29:45:276
00:29:49:943
00:30:40:235
00:30:53:985
00:30:58:311
00:31:20:103
00:31:53:791
00:31:55:954
00:32:12:508
00:32:18:186
00:32:46:597
00:32:48:860
00:32:49:061
00:33:05:184
00:33:06:115
00:33:07:197
00:33:09:901
00:33:18:984
00:33:30:040
00:33:30:210
00:33:34:636
00:33:36:629
00:33:46:603
00:33:47:555
00:33:57:389
00:34:06:352
00:34:06:913
00:34:12:641
00:34:15:485
00:34:21:864



Pos. Cat. Nombre

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

20 MIGUEL
14 GERMAN
15 FRANCISCO JAVIER
21 JOSE IGNACIO
4 JUAN ANTONIO
16 FRANCISCO
17 DANIEL
18 JAIME
22 JESUS
23 IVaN
19 OSCAR
20 RAFAEL
21 JOSE CARLOS
24 BORJA JESUS
5 ENRIQUE
22 CARLOS YERAY
23 FERNANDO
24 JESUSDAVID
25 ALBERTO
25 JESUS
26 SERGIO
27 JOsé
26 FRANCISCO JAVIER
28 ANGEL
27 DANIEL
28 JUAN FRANCISCO
29 JAVIER
29 FRANCISCO
30 JAVIER
31 ALEJANDRO
32 ALFONSO
30 MANUEL JESUS
31 MIGUELITO
32 ANTONIO JUAN
33 PACOPEPE
34 JAVIER
6 ANTONIO
35 JOS¢LEVI
36 RAFAEL
33 RAMON
1 ESTHER
37 FRANCISCO JAVIER
38 JOSE
39 BORJA
40 DAVID
41 JOSé CARLOS
42 JAVIER

Apellidos

CARMONA GONZALEZ
CARRETIE WARLETA
MATEOS MARTINEZ
ORTEGA CABALLERO
MOSQUERA LAGRANA
SABORIDO SABORIDO
V&ZQUEZ CORTEJOSO
SANCHEZ SALADO
SORIA GARCIA
S&NCHEZ DOMINGUEZ
GRILO MELERO
GORDILLO CABALLERO
FERNANDEZ NARANJO
PARAMO PEREZ
ARTAJO HERNANDO
LOBATO ARAGON
BLANCO ANTUNEZ
LOPEZ VALIENTE
CARCANO DOMOUSO
CORDERO RAMIREZ
DEL CASTILLO MORENO
RODRIGEZ RIVERA
MACIAS GONZALEZ
GUERRERO FERN&NDEZ
PRIETO SANCHEZ
ROMERO ALVAREZ
MORAN PEREZ DE LARA
BELIZON AVILA
GONZ&LEZ GARCIA
RAMIREZ MARCHAN
MENACHO FERN&NDEZ
SANCHEZ ENRI

RUIZ COZAR

MOYA CALVO

YUSTE LOPEZ
HERRERA MORENO
MENDOZA MANCHENO
GONZALEZ GOMEZ
FERN&NDEZ PIRERO
ALCALA BARBERA
GARCIA GONZALEZ
INDIANO RAMIREZ
RODRIGUEZ CUNILL
CHACON QUIRONES
GARCIA NUREZ
SANCHEZ BENITEZ
TEJO GONZ&LEZ

Categoria

ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
31 NUEVA JARILLA CLUB DE ATLETISMO

32 INDEPENDIENTE

111 OBJETIVO MARATON

130

123 C.A. OLIMPO - CADIZ

163 C.D. LOS 4X4

179 MARATON JEREZ

168 CLUBRUNNING.ES

176

170 CA CORREPLAYAS CHIPIONA
82 A.D.MARATON JEREZ
80 INDEPENDIENTE
53 INDEPENDIENTE

133
13 INDEPENDIENTE
97 INDEPENDIENTE
21 INDEPENDIENTE
99 CABOS 1 FRAGATA NAVARRA
29 INDEPENDIENTE
38
42 A.D. MARATON JEREZ

153

103 FALI BIKE
83

142 CD RUN&FIT CHICLANA

159 JARAPALOS

117 ATLETISMO OLIMPO CADIZ
19 DEPORTIVO CHICLANERO
7

146 INDEPENDIENTE

112 INDEPENDIENTE

165 RUN FIT CHICLANA

161 C.A. OLIMPO CADIZ

125 C.D.4X4

185 RETINTO TEAM

192 FRONTER

113 CORRECAMINOS DE JEREZ
76 ATLETISMO OLIMPO CADIZ
56 CLUB ATLETISMO CHICLANA

2 H8GSPORT

59 CLUB ATLETISMO CHICLANA
88 INDEPENDIENTE

155 RUN&FIT CHICLANA
34 INDEPENDIENTE
60 AD MARATON JEREZ

164

177

Tiempo
00:34:27:021
00:34:29:775
00:34:35:153
00:34:43:225
00:34:53:189
00:34:55:923
00:35:05:427
00:35:14:580
00:35:23:893
00:35:26:918
00:35:36:101
00:35:45:344
00:36:04:241
00:36:15:417
00:36:19:423
00:36:32:442
00:36:38:100
00:36:39:812
00:36:56:657
00:36:57:378
00:37:00:592
00:37:30:435
00:37:30:615
00:37:33:249
00:37:33:580
00:37:41:211
00:37:50:845
00:37:56:703
00:38:01:290
00:38:01:670
00:38:05:516
00:38:19:436
00:38:21:378
00:38:23:011
00:38:23:742
00:38:26:025
00:38:28:849
00:38:38:082
00:38:38:703
00:38:43:390
00:38:46:114
00:38:52:483
00:39:10:169
00:39:15:907
00:39:15:957
00:39:15:997
00:39:21:976



Pos. Cat. Nombre

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

43 ViCTOR MANUEL
44 MIGUEL ANGEL
45 JESUS MANUEL
46 MANUEL
7 ANTONIO
47 JUAN ANTONIO
34 ROBERTO
2 NOELIA
35 JOSE CARLOS
1 ELENA
36 MIGUEL
8 MANUEL
9 JESUS
1 JOSE FELIX
48 ANTONIO
49 JAVIER
50 JOSEL.
51 JOSE MIGUEL
2 MaCCARMEN
52 FRANCISCO JAVIER
10 JUAN
53 JOSE M2
11 MANUEL
37 JOSE ANTONIO
54 BIENVENIDO
55 MARCO ANTONIO
56 ENRIQUE
38 DIEGO JESUS
57 AGUSTIN
58 DAVID
3 SHEILA
39 SERGIO
59 MIGUEL ANGEL
60 JESUS
61 CARLOSANTONIO
40 DANIEL
12 ANGEL
41 JUAN J.
62 VENTURA
63 RAUL
1 AURORA
13 FRANCISCO
64 JOSE ANTONIO
2 OLGA MARIA
65 LUISMANUEL
66 PEDRO

42 FRANCISCO GABRIEL

Apellidos

SENCHEZ CALA
CARABANTE DOMINGUEZ
MACIAS PEREZ
DOMINGUEZ JMENEZ
PERALTA DE HARO
ESPINOSA MARQUEZ
ARRIBAS MIJANGOS
FERNANDEZ FDEZ
VITAL TEJERO
JMENEZ REY

MARTIN
JMENEZMARTINEZ

M GONZALEZ

RAMOS ZAPICO
PINERO PINERO

PEfiA IGLESIAS
NEGREIRA

RAMOS CLARO
RODRIGUEZ PAV6N
ARIAS MARTIN-ARROY O

GARCIA-MANJARON LOPEZLOPEZ

PEREZ RODRIGUEZ
ARANDA SANCHEZ
FERNANDEZ LOPEZ
SENA GONZALEZ
RODRIGUEZ CALVO
MORENO ALFEREZ
GARCIA RODRIGUEZ
CALERO BENITEZ
REAL ALVAREZ

GIL

PADILLA TARDIO
TORO

ROMAN BORREGO
PRADOS FERNANDEZ
MORALES SALAS
VIANA LOBATO
JAEN BRAZA
MARTIN

MORENO BARROSO
BUSTELO RODRIGUEZ
CAMACHO COLOMO
RINCON SANCHEZ
GARCIA JMENEZ
BEATO TENORIO
LLUSTE LOPEZ
JMENEZ GOMEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO

Dorsal Club

169 INDEPENDIENTE
28 C.A. FRONTER
104 CLUB ATLETISMO CHICLANA
44 A.D. MARATON JEREZ
136 OBJETIVO MARATON
47 C.A.OLIMPO CADIZ
11 INDEPENDIENTE
50 INDEPENDIENTE
184
91 C.A.OLIMPO CADIZ
107 NO
94 INDEPENDIENTE
102 KOMPIRUNNERS
148 DIVINA PASTORA CADIZ
139 INDEPENDIENTE GUADALCACIN
135
126 RUNNERS DE LA CERVECERA
147 INDEPENDIENTE
157 NO
8 NUEVA JARILLA CA.
65 A D MARATON JEREZ
138
7 MARATON JEREZ
52 INDEPENDIENTE
175
154
118 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
64
24
149 RUNNERS DE LA CERVECERA
71 INDEPENDIENTE
132 NO
178 CLUB ATLETISMO FRONTER
158 C.D. TRIBIKE ZAHARA
141 RUNNERS DE LA CERVECERA
116 CD RUN&FIT CHICLANA
183 CARMONA PAEZ
89 NO
108
119 INDIVIDUAL
23 CARMONA PAEZ
187 ATLETISMO PALACIEGO
188 ATLETISMO PALECIEGO
62 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
16 CARMONA PAEZ
190 RETINTO TEAM
90 CIUDAD DE ARCOS

Tiempo
00:39:31:469
00:39:47:953
00:39:49:305
00:39:52:610
00:39:58:728
00:40:07:812
00:40:18:847
00:40:20:770
00:40:21:521
00:40:21:561
00:40:24:776
00:40:33:388
00:40:33:569
00:40:42:732
00:40:48:310
00:40:48:730
00:40:52:646
00:40:55:550
00:41:15:729
00:41:28:197
00:41:36:339
00:41:53:363
00:41:53:714
00:41:55:136
00:41:56:077
00:42:05:200
00:42:07:203
00:42:21:994
00:42:27:112
00:42:32:660
00:42:42:013
00:42:44:016
00:42:49:824
00:42:59:428
00:43:08:541
00:43:12:928
00:43:16:593
00:43:19:707
00:43:32:245
00:43:37:463
00:43:39:236
00:43:52:314
00:43:52:505
00:43:54:307
00:43:54:548
00:44:06:535
00:44:12:093



Pos. Cat. Nombre

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

67 JUAN JOSE
68 MIGUEL ANGEL
2 ANTONIO
4 DAVINIA
3JM
69 JOSE LUIS
3 AURORA
70 JUAN LUIS
71 JOSE
72 JUAN ANTONIO
73 JOSE ANTONIO
74 DAVID
43 MANUEL
3 DIANNE
75 ALEXIS
76 LUISM.
4 MARIA DEL MAR
77 SALVADOR
78 CRISTOBAL
79 SERGIO
5 MARI CRUZ
5 INGRID
4 MARIA DL CARMEN
80 FRANCISCO JAVIER
44 JUAN ADRIAN
81 JUAN
82 JUAN FERMIN
83 FERNANDO
84 FRANCISCO
5 M CARMEN
14 JOSE ANTONIO
85 ANGEL
86 ALBERTO
87 FRANCISCO JAVIER
6 BLANCA
45 BERNARDO
88 FRANCISCO JAVIER
6 SORAYA
7 ADELAIDA
46 FRANCISCO JAVIER
8 LAURA
89 ALEJANDRO
9 MARGARITA
7 LAURA
10 CARMEN
11 CARMEN
15 PEDRO

Apellidos

SANCHEZ GENERO
BEJARANO BUSTO
AHUMADA SANCHEZ
GIL REYES

EMMENS

ALIANO MENA
ARRIETE CASTANEDA
RODRIGUEZ LEBRERO
VELARDE ESCOBAR
CARDEROSA GONZ4LEZ
GALISTEO RIOS
MOSQUEDA CEJUDO
GARZON BENITEZ
NEWSOME

MORENO RAMIREZ
BENITEZ FDEZ
QUINTERO RIERA
LLUSTE LOPEZ
FERRERA GARCIA
GARCIA MARTIN
JOAQUIN CARLES
MONREAL LEMUS
TORRES QUINOY
AMADOR AZCUTIA
JMENEZ SUMARIVA
JMENEZ PALOMARES
MOTA ROMAY
MATEOS

SSNCHEZ FERN&NDEZ
G6MEZ LOBATO
ARMIDA TERNERO
CAMARENA CARMONA
PUERTO MARTIN
MARTINEZ DIAZ
MOLINA CUEVAS
FARF&N MUROZ
FARF&N MUROZ
LOPEZ

BLANCO RECIOY
RIOSVELA

GARRIDO RONDAN
VEGA RUIZ

GRILO CAROU
SANCHEZ JAREN
MARTIN

HERRERA MORENO
ARTAJO HERNANDO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTO MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club
166 VETE-RUNNERS
17 VETE-RUNNERS
1 A.D. MARATON JEREZ
73 CARMONA PAEZ
45 C A OLVERA
4 RETINTO TEAM
12 CD. PERIVER CHICLANA
156
181 CC JEREZ
30
58 AD MARATON JEREZ
122
68 A.D.MARATON JEREZ
127 CNJEREZ DKV
121 CDM VILLA DE MONTEFRIO
20 INDEPENDIENTE
144
189 RETINTO TEAM
57 TOBAXGP
63 RUNNERS DE LA CERVECERA
95
115 JARAPALOS
160 CARMONA PAEZ
5
93 PECORAS
92 PECORAS
124 RUNNERS DE LA CERVECERA
109
171 C.A. FRONTER
70 C.A. OLIMPO CADIZ
10 C.A. OLIMPO CADIZ
25
191
105 CLUB ATLETISMO FRONTER
114 WHITE TEAM
48
49
98 INDEPENDIENTE
22
150 C.D. LA MOLINERA TRIATLON
66 C.D. LA MOLINERA TRIATLON
180
81 INDEPENDIENTE
194
106
193
14 A.D. MARATON JEREZ

Tiempo
00:44:14:646
00:44:15:768
00:44:29:157
00:44:33:363
00:45:07:042
00:45:15:394
00:45:38:938
00:45:41:121
00:45:45:427
00:45:46:368
00:45:57:484
00:45:57:805
00:46:07:849
00:46:16:522
00:46:30:702
00:46:38:023
00:46:46:810
00:46:48:097
00:46:51:061
00:47:10:349
00:47:12:021
00:47:24:650
00:47:31:169
00:47:49:215
00:48:08:032
00:48:16:294
00:48:33:318
00:48:55:831
00:48:58:955
00:49:27:677
00:49:27:887
00:49:28:878
00:49:32:554
00:49:50:389
00:50:49:574
00:51:13:198
00:51:14:120
00:51:24:615
00:51:38:755
00:52:57:969
00:52:58:960
00:53:28:192
00:53:33:170
00:53:37:065
00:54:08:450
00:54:24:694
00:59:11:426
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